Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.12.2022г.    г. Тайшет     №1101

О внесении изменений в Состав комиссии
по безопасности дорожного движения при
администрации Тайшетского городского
поселения, утверждённой постановлением
администрации Тайшетского городского
поселения от 21 декабря 2016 года №1275
«О создании комиссии по безопасности
дорожного движения при администрации
Тайшетского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городского
поселения, в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории
Тайшетского городского поселения, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Федеральным законом «О безопасности дорожного
движения», Законом Российской Федерации «О полиции», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», постановлением
администрации Тайшетского городского поселения «Об утверждении положения о
комиссии по безопасности дорожного движения при администрации Тайшетского
городского поселения» от 18 января 2017 года №72, администрация Тайшетского
городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Состав комиссии по безопасности дорожного движения при

администрации Тайшетского городского поселения, утверждённой постановлением
администрации Тайшетского городского поселения от 21 декабря 2016 года №1275 «О
создании комиссии по безопасности дорожного движения при администрации
Тайшетского городского поселения» изменения изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящее постановления в официальных средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Николаева М.А.
тел. 2-05-51

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 12 декабря 2022 года №1101

СОСТАВ КОМИССИИ

по безопасности дорожного движения
при администрации Тайшетского городского поселения

Евдокименко А.С. - председатель комиссии, первый заместитель главы

Тайшетского городского поселения;
Буряк О.М. - заместитель председателя комиссии, начальник отдела по

архитектурно-строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского
городского поселения;

Николаева М.А. - секретарь комиссии, главный специалист отдела по
архитектурно-строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского
городского поселения.

Члены комиссии:
Сахаров В.В. - начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Тайшетскому району;
Быков Р.С. - государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД РФ

по Тайшетскому району;
Костробатов А.С. - государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД

ОМВД РФ по Тайшетскому району;
Каширцева Т.П. - консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Тайшетского городского поселения;
Лукьянчиков В.В. - Директор МБУ «Городское хозяйство»;
Копцев Э.Л. - государственный инспектор Тайшетского отдела автотранспортного

и автодорожного надзора МУГАДН Федеральной службы по надзору в сфере транспорта;
Представитель согласно муниципального контракта - представитель подрядной

организации осуществляющей выполнение работ по приобретению, установке,
содержанию и техническому обслуживанию средств регулирования дорожного движения.

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения     В.Д. Бычкова